平成 26 年 9 月 11 日

各  位
会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1 部）
問合せ先 常務取締役営業本部長 廣 瀬 正 信

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

組織変更ならびに従業員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 9 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに

従業員の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

1．組織変更

当社は、北陸地区のお客様により近い場所で様々なニーズに柔軟に対応し、顧客サービ

スを向上させるため、下記のとおり北陸営業所を新設し、大阪支店管轄とします。

住 所：石川県金沢市駅西新町三丁目 9 番 26 号
開設日：平成 26 年 10 月 1 日（水）

2．従業員の異動

上記組織変更に伴い、次のとおり従業員の異動をいたします。

氏 名 新役職名 現役職名 異動日

紀
き

 満 政
まんせい

 北陸営業所長 大阪支店営業課
課長代理 平成 26年 10月 1日

以 上